PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 28/07/2025 - 11:52:14

.Í
_ Estado do Ceará 0

"
Governo'IIIIunicipaI

de
Araripe AgmepflGablnete do Prefeito Í1

PORTARIA N2168/2025, 09 de abril de 2025.

orsrõe soans A ExonsRAcAo no
D1RE1To(A) DA EscoLA ANToN1o
Rooiueuss os um no Município os
ARARIPE/cs E DÁ ounuxs
PRov1nÊNc1As.

.
0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar o Sr. MACIEL FERNANDES MAIA, brasileiro,
solteiro, professor, portador do CPF nfl 038.558.253-60, da função
de DIRETOR ESCOLAR do municipio de Araripe.

Art. 2! Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposicoes em contrário.

0
Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 09 de abril de 2625.

#752.,/fi4Vá/Í;/á/*Ú/%L4.
se Paul no Perei a

Prefeito Municipal

SISDIR › Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Códigg da |mz9em; 33600